



AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

**Prospetto delle Uscite di Bilancio per Missioni, Programmi e Macroaggregati
Previsioni di Competenza**


AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA
**Prospetto delle Uscite di Bilancio per Missioni, Programmi e Macroaggregati
Previsioni di Competenza**

| Missione Programma MacroAggregato | Denominazione | Previsioni 2021 | | Previsioni 2022 | | Previsioni 2023 | |
|-----------------------------------------|---------------------------------------------------|---------------------|---------------------------------|---------------------|---------------------------------|---------------------|---------------------------------|
| | | Totale | di cui uscite non ricorrenti | Totale | di cui uscite non ricorrenti | Totale | di cui Uscite non ricorrenti |
| Turismo | | | | | | | |
| 01 | Sviluppo e valorizzazione del turismo | 2.985.500,00 | 506.500,00 | 2.621.000,00 | 74.000,00 | 2.621.000,00 | 74.000,00 |
| 101 | Redditi da lavoro dipendente | 1.026.961,00 | 0,00 | 1.038.671,00 | 0,00 | 1.038.671,00 | 0,00 |
| 102 | Imposte e tasse a carico dell'ente | 93.990,00 | 0,00 | 93.950,00 | 0,00 | 93.950,00 | 0,00 |
| 103 | Acquisto di beni e servizi | 1.677.549,00 | 401.500,00 | 1.406.379,00 | 74.000,00 | 1.406.379,00 | 74.000,00 |
| 104 | Trasferimenti correnti | 165.000,00 | 100.000,00 | 65.000,00 | 0,00 | 65.000,00 | 0,00 |
| 107 | Interessi passivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 110 | Altre spese correnti | 22.000,00 | 5.000,00 | 17.000,00 | 0,00 | 17.000,00 | 0,00 |
| 02 | Politica regionale unitaria per il turismo | 993.897,12 | 993.897,12 | 30.000,00 | 30.000,00 | 30.000,00 | 30.000,00 |
| 202 | Investimenti fissi lordi | 18.000,00 | 18.000,00 | 30.000,00 | 30.000,00 | 30.000,00 | 30.000,00 |
| 204 | Trasferimenti in conto capitale | 975.897,12 | 975.897,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 205 | Altre spese in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 07 | Totale Titolo Turismo | 3.979.397,12 | 1.500.397,12 | 2.651.000,00 | 104.000,00 | 2.651.000,00 | 104.000,00 |

AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA
Prospetto delle Uscite di Bilancio per Missioni, Programmi e Macroaggregati
Previsioni di Competenza

| Missione Programma MacroAggregato | Denominazione | Previsioni 2021 | | Previsioni 2022 | | Previsioni 2023 | |
|-----------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------------------|-----------------|---------------------------------|-----------------|---------------------------------|
| | | Totale | di cui uscite non ricorrenti | Totale | di cui uscite non ricorrenti | Totale | di cui Uscite non ricorrenti |
| Debito pubblico | | | | | | | |
| 01 | Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 107 | Interessi passivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 403 | Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 50 | Totale Titolo Debito pubblico | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

 Prospetto delle Uscite di Bilancio per Missioni, Programmi e Macroaggregati
 Previsioni di Competenza

| Missione Programma MacroAggregato | Denominazione | Previsioni 2021 | | Previsioni 2022 | | Previsioni 2023 | |
|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------------------|---------------------|---------------------------------|---------------------|---------------------------------|
| | | Totale | di cui uscite non ricorrenti | Totale | di cui uscite non ricorrenti | Totale | di cui Uscite non ricorrenti |
| Servizi per conto terzi | | | | | | | |
| 01 | Servizi per conto terzi e partite di giro | 1.670.000,00 | 150.000,00 | 1.620.000,00 | 100.000,00 | 1.620.000,00 | 100.000,00 |
| 501 | Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 701 | Uscite per Partite di Giro | 1.520.000,00 | 0,00 | 1.520.000,00 | 0,00 | 1.520.000,00 | 0,00 |
| 702 | Uscite per Conto Terzi | 150.000,00 | 150.000,00 | 100.000,00 | 100.000,00 | 100.000,00 | 100.000,00 |
| 99 | Totale Titolo Servizi per conto terzi | 1.670.000,00 | 150.000,00 | 1.620.000,00 | 100.000,00 | 1.620.000,00 | 100.000,00 |
| TOTALE GENERALE | | 5.649.397,12 | 1.650.397,12 | 4.271.000,00 | 204.000,00 | 4.271.000,00 | 204.000,00 |